
 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: tornar público, para conhecimento das/os 

interessadas/os, o Resultado dos Recursos da Chamada Pública para a submissão de artigos de 

natureza científica, frutos de práticas extensionistas que irão compor a Série “Extensão 

universitária & sociedade” (Vol. III – Curricularização da Extensão), organizada pela Pró-

Reitoria de Extensão (PROEX) da UNEB e publicada pela Editora da Universidade do Estado da 

Bahia (EDUNEB).  

 

 Não houve interposição de Recursos ao Resultado Parcial. 

 

Resultado final: 03/08/2022 

Maiores informações: serieproex@uneb.br. 

 

 

Salvador, BA, 02 de agosto de 2022. 

 

Rosane Vieira 

Pró-Reitora de Extensão da UNEB 

mailto:serieproex@uneb.br

